
Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH Komentář Objekt Oddíl

SO_01: Stavební objekt 01 3 961 814 479,1 – _ 831 981 4 793 795

001: Zemní práce 69 097 – – _ 14 510 83 607
1. SP 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 15,6 – 15,6 28,54 445 – – 21 93 539 SO_01 001
2. SP 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 5,0 – 5,0 226,17 1 131 – – 21 237 1 368 SO_01 001
3. SP 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 71,1 – 71,1 222,91 15 849 – – 21 3 328 19 178 SO_01 001
4. SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 71,1 – 71,1 149,70 10 644 – – 21 2 235 12 879 SO_01 001
5. SP 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 71,1 – 71,1 76,51 5 440 – – 21 1 142 6 583 SO_01 001
6. SP 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 24,49 – 24,49 1 188,24 29 100 – – 21 6 111 35 211 SO_01 001
7. SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 24,49 – 24,49 149,70 3 666 – – 21 770 4 436 SO_01 001
8. SP 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 24,49 – 24,49 76,51 1 874 – – 21 393 2 267 SO_01 001

167. SP 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 42,0 – 42,0 10,14 426 – – 21 89 515 SO_01 001
168. SP 181006113 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 

1:5
m2 42,0 – 42,0 12,42 521 – – 21 110 631 SO_01 001

_

002: Základy 180 220 163,4 – _ 37 846 218 066
9. SP 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 14,72 – 14,72 208,92 3 075 0,00103 0,0 – 21 646 3 721 SO_01 002

10. SP 274311611 Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20 m3 32,56 – 32,56 2 245,23 73 105 2,47214 80,5 – 21 15 352 88 457 SO_01 002
11. SP 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 14,72 – 14,72 49,91 735 – – 21 154 889 SO_01 002
12. SP 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 

až 32 mm
m3 15,68 – 15,68 1 045,49 16 393 2,16000 33,9 – 21 3 443 19 836 SO_01 002

13. SP 279113132 Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 
betonu tř. C 16/20

m2 114,377 – 114,377 759,87 86 912 0,42832 49,0 – 21 18 252 105 164 SO_01 002

_

003: Svislé konstrukce 859 905 121,7 – _ 180 580 1 040 485
17. SP 311238662 Zdivo nosné TI z cihel broušených s vniřní izolací POROTHERM  tl 380 mm 

U=0,18W/m2K na PUR pěnu
m2 87,75 – 87,75 2 055,33 180 355 0,26068 22,9 – 21 37 875 218 229 SO_01 003

18. SP 311238662 Zdivo nosné TI z cihel broušených s vniřní izolací POROTHERM  tl 380 mm 
U=0,18W/m2K na PUR pěnu

m2 55,12 – 55,12 2 055,33 113 290 0,26068 14,4 – 21 23 791 137 080 SO_01 003

19. SP 317168130 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm kus 8,0 – 8,0 337,88 2 703 0,03727 0,3 – 21 568 3 271 SO_01 003
20. SP 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus 20,0 – 20,0 427,73 8 555 0,04645 0,9 – 21 1 796 10 351 SO_01 003
21. SP 317168132 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm kus 28,0 – 28,0 501,02 14 029 0,05563 1,6 – 21 2 946 16 975 SO_01 003
22. SP 317168134 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm kus 4,0 – 4,0 794,90 3 180 0,07429 0,3 – 21 668 3 847 SO_01 003
23. SP 317998113 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 80 mm m 20,75 – 20,75 52,82 1 096 0,00030 0,0 – 21 230 1 326 SO_01 003
34. SP 311238662 Zdivo nosné TI z cihel broušených s vniřní izolací POROTHERM  tl 380 mm 

U=0,18W/m2K na PUR pěnu
m2 92,4 – 92,4 2 055,33 189 912 0,26068 24,1 – 21 39 882 229 794 SO_01 003

35. SP 311238662 Zdivo nosné TI z cihel broušených s vniřní izolací POROTHERM  tl 380 mm 
U=0,18W/m2K na PUR pěnu

m2 55,76 – 55,76 2 055,33 114 605 0,26068 14,5 – 21 24 067 138 672 SO_01 003

36. SP 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus 8,0 – 8,0 427,73 3 422 0,04645 0,4 – 21 719 4 140 SO_01 003
37. SP 317168132 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm kus 36,0 – 36,0 501,02 18 037 0,05563 2,0 – 21 3 788 21 825 SO_01 003
43. SP 312342111 Výplňová zeď z betonu lehčeného tepelně-izolačního objemové hmotnosti 500 

kg/m3
m3 – – – 3 049,86 – 0,50500 – – 21 – – SO_01 003

53. SP 311238130 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 190 mm pevnosti P 15 na 
MVC

m2 38,14 – 38,14 984,13 37 535 0,20674 7,9 – 21 7 882 45 417 SO_01 003

54. SP 311238146 Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 175 mm pevnosti P 10 
lepených PUR pěnou

m2 19,06 – 19,06 743,11 14 164 0,15254 2,9 – 21 2 974 17 138 SO_01 003

55. SP 342248336 Příčky zvukově izolační HELUZ tl 115 mm pevnosti P15 na MVC m2 30,34 – 30,34 640,32 19 427 0,14008 4,3 – 21 4 080 23 507 SO_01 003
56. SP 317168111 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm kus 4,0 – 4,0 216,82 867 0,01828 0,1 – 21 182 1 049 SO_01 003
57. SP 317168130 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm kus 8,0 – 8,0 337,88 2 703 0,03727 0,3 – 21 568 3 271 SO_01 003
58. SP 311238130 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 190 mm pevnosti P 15 na 

MVC
m2 43,28 – 43,28 984,13 42 593 0,20674 8,9 – 21 8 945 51 538 SO_01 003

59. SP 342248336 Příčky zvukově izolační HELUZ tl 115 mm pevnosti P15 na MVC m2 39,29 – 39,29 640,32 25 158 0,14008 5,5 – 21 5 283 30 441 SO_01 003
60. SP 317168111 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm kus 6,0 – 6,0 216,82 1 301 0,01828 0,1 – 21 273 1 574 SO_01 003
61. SP 317168130 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm kus 8,0 – 8,0 337,88 2 703 0,03727 0,3 – 21 568 3 271 SO_01 003
62. SP 311238662 Zdivo nosné TI z cihel broušených s vniřní izolací POROTHERM  tl 380 mm 

U=0,18W/m2K na PUR pěnu
m2 16,38 – 16,38 2 055,33 33 666 0,26068 4,3 – 21 7 070 40 736 SO_01 003

63. SP 342248146 Příčky z cihel broušených POROTHERM tl 115 mm pevnosti P10 lepených 
PUR pěnou

m2 57,95 – 57,95 528,13 30 605 0,10031 5,8 – 21 6 427 37 032 SO_01 003

_

004: Vodorovné konstrukce 262 393 94,6 – _ 55 102 317 495
24. SP 417238112 Obezdívka věnce jednostranná věncovkou POROTHERM v přes 210 do 250 

mm včetně polystyrenu tl 70 mm
m 64,8 – 64,8 196,95 12 762 0,02389 1,5 – 21 2 680 15 442 SO_01 004

25. SP 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 11,66 – 11,66 260,66 3 039 0,00519 0,1 – 21 638 3 677 SO_01 004
26. SP 417362021 Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari t 0,07 – 0,07 25 361,62 1 775 1,05306 0,1 – 21 373 2 148 SO_01 004
27. SP 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 2,333 – 2,333 2 680,07 6 253 2,25645 5,3 – 21 1 313 7 566 SO_01 004
28. SP 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 11,66 – 11,66 54,95 641 – – 21 135 775 SO_01 004
38. SP 417238112 Obezdívka věnce jednostranná věncovkou POROTHERM v přes 210 do 250 

mm včetně polystyrenu tl 70 mm
m 64,8 – 64,8 196,95 12 762 0,02389 1,5 – 21 2 680 15 442 SO_01 004

39. SP 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 11,66 – 11,66 260,66 3 039 0,00519 0,1 – 21 638 3 677 SO_01 004
40. SP 417362021 Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari t 0,07 – 0,07 25 361,62 1 775 1,05306 0,1 – 21 373 2 148 SO_01 004
41. SP 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 2,333 – 2,333 2 680,07 6 253 2,25645 5,3 – 21 1 313 7 566 SO_01 004
42. SP 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 11,66 – 11,66 54,95 641 – – 21 135 775 SO_01 004
64. SP 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 19,52 – 19,52 260,66 5 088 0,00519 0,1 – 21 1 068 6 156 SO_01 004
65. SP 417362021 Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari t 0,021 – 0,021 25 361,62 533 1,05306 0,0 – 21 112 644 SO_01 004
66. SP 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,702 – 0,702 2 680,07 1 881 2,25645 1,6 – 21 395 2 277 SO_01 004
67. SP 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 19,52 – 19,52 54,95 1 073 – – 21 225 1 298 SO_01 004
68. SP 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 5,6 – 5,6 260,66 1 460 0,00519 0,0 – 21 307 1 766 SO_01 004
69. SP 417362021 Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari t 0,02 – 0,02 25 361,62 507 1,05306 0,0 – 21 107 614 SO_01 004
70. SP 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,665 – 0,665 2 680,07 1 782 2,25645 1,5 – 21 374 2 157 SO_01 004
71. SP 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 5,6 – 5,6 54,95 308 – – 21 65 372 SO_01 004

141. H 234Gf2022-09 4450 Panel stropní předpjatý SPIROLL Prefa Brno - PPD.../264, L×B×H 
1000×1190×265 mm

m 94,4 – 94,4 980,00 92 512 0,39000 36,8 – 21 19 428 111 940 SO_01 004

142. H 234Gf2022-09 4450 Panel stropní předpjatý SPIROLL Prefa Brno - PPD.../264, L×B×H 
1000×1190×265 mm

m 94,4 – 94,4 980,00 92 512 0,39000 36,8 – 21 19 428 111 940 SO_01 004

143. SP 411121125 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 7000 
mm

kus 14,0 – 14,0 590,31 8 264 0,14954 2,1 – 21 1 735 10 000 SO_01 004

144. SP 411121121 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 3800 
mm

kus 2,0 – 2,0 396,99 794 0,08642 0,2 – 21 167 961 SO_01 004

145. SP 411121121 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 3800 
mm

kus 14,0 – 14,0 396,99 5 558 0,08642 1,2 – 21 1 167 6 725 SO_01 004

146. SP 411121125 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 7000 
mm

kus 2,0 – 2,0 590,31 1 181 0,14954 0,3 – 21 248 1 429 SO_01 004

_

005: Komunikace 508 0,2 – _ 107 614
166. SP 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 2,0 – 2,0 253,76 508 0,08425 0,2 – 21 107 614 SO_01 005

_

006: Úpravy povrchu 980 002 83,6 – _ 205 800 1 185 802
14. SP 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,695 – 0,695 25 319,66 17 597 1,05306 0,7 – 21 3 695 21 293 SO_01 006
15. SP 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 23,18 – 23,18 3 177,86 73 663 2,25634 52,3 – 21 15 469 89 132 SO_01 006
47. SP 636311112 Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty 

o výšce do 70 mm
m2 140,0 – 140,0 718,08 100 531 0,00250 0,4 – 21 21 111 121 642 SO_01 006

74. SP 632451445 Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 20 běžný m2 110,2 – 110,2 198,02 21 822 0,08936 9,8 – 21 4 583 26 405 SO_01 006
74. SP 632451445 Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 20 běžný m2 110,2 – 110,2 198,02 21 822 0,08936 9,8 – 21 4 583 26 405 SO_01 006

S01 - MULTIFUNKČNÍ DŮM

www.euroCALC.cz 1 z 4 3.1.2018



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH Komentář Objekt Oddíl

96. SP 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 9,0 – 9,0 333,45 3 001 0,00048 0,0 – 21 630 3 631 SO_01 006

97. SP 642942721 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu kus 1,0 – 1,0 501,78 502 0,00096 0,0 – 21 105 607 SO_01 006
98. SP 642952121 Osazování dřevěných hoblovaných dveřních zárubní a rámů dodatečné pl do 2,5 

m2
kus 17,0 – 17,0 398,83 6 780 0,04854 0,8 – 21 1 424 8 204 SO_01 006

99. SP 641941611 Osazování kovových rámů oken do 1 m2 na montážní pěnu kus 2,0 – 2,0 270,62 541 0,00058 0,0 – 21 114 655 SO_01 006
100. SP 641941712 Osazování kovových rámů oken do 4 m2 na montážní pěnu kus 15,0 – 15,0 570,17 8 553 0,00096 0,0 – 21 1 796 10 349 SO_01 006
101. SP 641941812 Osazování kovových rámů oken do 10 m2 na montážní pěnu kus 1,0 – 1,0 777,11 777 0,00128 0,0 – 21 163 940 SO_01 006
102. SP 637111112 Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním m2 10,0 – 10,0 125,54 1 255 0,27560 2,8 – 21 264 1 519 SO_01 006
104. SP 622271011 Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na dřevěný rošt tepelná izolace tl. 

60 mm
m2 341,6 – 341,6 1 150,00 392 840 0,00777 2,7 – 21 82 496 475 336 SO_01 006

107. SP 622811001 Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 20 mm m2 48,8 – 48,8 267,56 13 057 0,01000 0,5 – 21 2 742 15 799 SO_01 006
108. SP 611381021 Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stropů 

rovných
m2 275,0 – 275,0 182,08 50 071 0,00328 0,9 – 21 10 515 60 587 SO_01 006

109. SP 612521021 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn m2 790,0 – 790,0 287,14 226 839 0,00348 2,7 – 21 47 636 274 475 SO_01 006

122. H 34814439 Svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-236-BAP-K, 2x36W kus 4,0 – 4,0 1 310,00 5 240 0,00650 0,0 – 21 1 100 6 340 SO_01 006
123. H 34821275 Svítidlo bytové žárovkové IP 42, PULI1, max. 60 W E27 kus 41,0 21,95 50,0 345,00 17 250 0,00080 0,0 – 21 3 623 20 873 SO_01 006
124. H 35811253 Zásuvka nástěnná ISG 3243  32 A, 400 V, 4pól. kus 95,0 – 95,0 188,00 17 860 0,00038 0,0 – 21 3 751 21 611 SO_01 006

_

009: Ostatní konstrukce a práce 107 340 0,5 – _ 22 541 129 881
137. SP 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 

š do 1,2 m v do 10 m
m2 292,8 – 292,8 48,96 14 334 – – 21 3 010 17 344 SO_01 009

138. SP 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m 
v do 10 m

m2 250,0 – 250,0 37,93 9 482 – – 21 1 991 11 473 SO_01 009

139. SP 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 292,8 – 292,8 29,51 8 639 – – 21 1 814 10 454 SO_01 009

140. SP 941311811 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 
m v do 10 m

m2 250,0 – 250,0 24,63 6 157 – – 21 1 293 7 451 SO_01 009

163. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 411,8 – 411,8 71,70 29 527 0,00004 0,0 – 21 6 201 35 728 SO_01 009
164. SP 953946111 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m t 0,339 – 0,339 20 759,51 7 037 – – 21 1 478 8 515 SO_01 009

165. SP 916331111 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry m 4,0 – 4,0 106,90 428 0,08531 0,3 – 21 90 517 SO_01 009
184. H 34111068 Kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x4 mm2 m 323,0 – 323,0 45,80 14 793 0,00029 0,1 – 21 3 107 17 900 SO_01 009
185. H 38821469 Vodoměr bytový na teplou užitkovou vodu, AN90 Qn1,5 3/4"  160 mm kus 5,0 – 5,0 2 780,00 13 900 0,00200 0,0 – 21 2 919 16 819 SO_01 009
186. H 35713109 Rozvodnice nástěnná, průhledné dveře RNG-1P14 kus 5,0 – 5,0 319,00 1 595 0,00141 0,0 – 21 335 1 930 SO_01 009
205. SP 949121112 Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m sada 3,0 – 3,0 180,75 542 – – 21 114 656 SO_01 009
206. SP 949121112 Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m sada 3,0 – 3,0 180,75 542 – – 21 114 656 SO_01 009
207. SP 949121112 Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m sada 2,0 – 2,0 180,75 361 – – 21 76 437 SO_01 009

_

099: Přesun hmot HSV 69 835 – – _ 14 665 84 500
188. SP 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 463,823 - 79,09 97,0 203,72 19 761 – – 21 4 150 23 910 SO_01 099
189. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 463,823 - 56,88 200,0 250,37 50 074 – – 21 10 516 60 590 SO_01 099

_

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 12 883 0,1 – _ 2 705 15 588
16. SP 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 31,2 – 31,2 74,30 2 318 0,00040 0,0 – 21 487 2 805 SO_01 711
33. SP 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 31,2 – 31,2 74,30 2 318 0,00040 0,0 – 21 487 2 805 SO_01 711
72. SP 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 110,2 – 110,2 74,30 8 188 0,00040 0,0 – 21 1 719 9 907 SO_01 711

211. SP 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky 
do 12 m

t 0,069 – 0,069 855,31 59 – – 21 12 71 SO_01 711

_

712: Povlakové krytiny 27 073 0,0 – _ 5 685 32 759
212. SP 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m t 0,041 – 0,041 931,02 38 – – 21 8 47 SO_01 712
227. SP 712361705 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji m2 140,0 – 140,0 123,02 17 222 0,00003 0,0 – 21 3 617 20 839 SO_01 712
228. SP 712363102 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou 

do lehčeného betonu
kus 180,0 – 180,0 8,86 1 596 – – 21 335 1 931 SO_01 712

229. SP 712363123 Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů natavením 
izolačních tvarovek

kus 13,0 – 13,0 22,53 293 0,00004 0,0 – 21 62 354 SO_01 712

230. SP 712363312 Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m koutová 
lišta vnitřní rš 100 mm

kus 33,0 – 33,0 111,13 3 667 0,00111 0,0 – 21 770 4 438 SO_01 712

232. SP 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 140,0 – 140,0 30,40 4 256 – – 21 894 5 150 SO_01 712
_

713: Izolace tepelné 25 950 0,1 – _ 5 450 31 400
45. SP 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, 

desek
m2 17,08 – 17,08 133,21 2 275 0,00600 0,1 – 21 478 2 753 SO_01 713

46. SP 713141181 Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby vnitřní pole, 
budova v do 20 m

m2 140,0 – 140,0 106,13 14 858 0,00014 0,0 – 21 3 120 17 978 SO_01 713

49. SP 713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, 
desek

m2 9,02 – 9,02 26,86 242 – – 21 51 293 SO_01 713

73. SP 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 
vrstvy

m2 110,2 – 110,2 37,60 4 144 – – 21 870 5 014 SO_01 713

73. SP 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 
vrstvy

m2 110,2 – 110,2 37,60 4 144 – – 21 870 5 014 SO_01 713

180. SP 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek m2 3,44 – 3,44 54,83 189 0,00030 0,0 – 21 40 228 SO_01 713
213. SP 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,123 – 0,123 797,54 98 – – 21 21 119 SO_01 713

_

721: Vnitřní kanalizace 18 238 0,1 – _ 3 830 22 068
125. SP 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 8,0 – 8,0 311,31 2 491 0,00177 0,0 – 21 523 3 014 SO_01 721
126. SP 721173707 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 125 m 14,0 – 14,0 453,42 6 348 0,00208 0,0 – 21 1 333 7 681 SO_01 721
127. SP 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 m 35,0 – 35,0 176,17 6 166 0,00046 0,0 – 21 1 295 7 461 SO_01 721
128. SP 721173745 Potrubí kanalizační z PE větrací DN 80 m 12,0 – 12,0 213,42 2 561 0,00096 0,0 – 21 538 3 099 SO_01 721
129. SP 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 38,0 – 38,0 16,75 636 – – 21 134 770 SO_01 721
214. SP 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,071 – 0,071 510,08 36 – – 21 8 44 SO_01 721

_

722: Vnitřní vodovod 48 831 0,1 – _ 10 255 59 086
130. SP 722173204 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 32x4,4 

mm Rehau
m 70,0 – 70,0 384,71 26 929 0,00046 0,0 – 21 5 655 32 585 SO_01 722

131. SP 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 2,0 – 2,0 143,57 287 – – 21 60 347 SO_01 722
133. SP 722270102 Sestava vodoměrová závitová G 1 soubor 5,0 – 5,0 2 498,91 12 495 0,00200 0,0 – 21 2 624 15 118 SO_01 722
134. SP 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 m 70,0 – 70,0 99,31 6 952 0,00040 0,0 – 21 1 460 8 411 SO_01 722

135. SP 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 70,0 – 70,0 30,52 2 136 0,00001 0,0 – 21 449 2 585 SO_01 722
215. SP 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0,071 – 0,071 456,03 32 – – 21 7 39 SO_01 722

_

725: Zařizovací předměty 72 926 0,3 – _ 15 314 88 240
169. SP 725112011 Klozet keramický standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad 

vodorovný
soubor 4,0 – 4,0 2 286,12 9 144 0,01382 0,1 – 21 1 920 11 065 SO_01 725

170. SP 725119121 Montáž klozetových mís standardních kus 4,0 – 4,0 1 111,12 4 444 0,00182 0,0 – 21 933 5 378 SO_01 725
171. SP 725211601 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mmsoubor 1,0 – 1,0 2 034,97 2 035 0,01376 0,0 – 21 427 2 462 SO_01 725

172. SP 725211624 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 650 
mm

soubor 3,0 – 3,0 3 213,04 9 639 0,02819 0,1 – 21 2 024 11 663 SO_01 725

173. SP 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 4,0 – 4,0 1 099,93 4 400 0,00186 0,0 – 21 924 5 324 SO_01 725
174. SP 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm soubor 3,0 – 3,0 4 560,05 13 680 0,01388 0,0 – 21 2 873 16 553 SO_01 725
175. SP 725245113 Zástěna sprchová jednokřídlá boční do výšky 2000 mm a šířky 900 mm soubor 3,0 – 3,0 3 839,72 11 519 0,00934 0,0 – 21 2 419 13 938 SO_01 725
176. SP 725249103 Montáž koutu sprchového soubor 3,0 – 3,0 867,26 2 602 0,00017 0,0 – 21 546 3 148 SO_01 725

www.euroCALC.cz 2 z 4 3.1.2018



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH Komentář Objekt Oddíl

177. SP 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 
ml

soubor 4,0 – 4,0 731,82 2 927 0,00052 0,0 – 21 615 3 542 SO_01 725

178. SP 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 
560x480 mm a miskou

soubor 5,0 – 5,0 2 478,49 12 392 0,00494 0,0 – 21 2 602 14 995 SO_01 725

216. SP 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 0,265 – 0,265 534,94 142 – – 21 30 172 SO_01 725
_

726: Předstěnové instalace 3 581 – – _ 752 4 333
179. SP 726141204 Instalační předstěna - montáž klozetu do kombinovaných stěn soubor 4,0 – 4,0 895,21 3 581 – – 21 752 4 333 SO_01 726

_

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 286 823 0,3 – _ 60 233 347 055
181. SP 733322203 Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 25x2,3 systém Rehau - 

Has
m 943,0 – 943,0 293,12 276 410 0,00033 0,3 – 21 58 046 334 456 SO_01 733

182. SP 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 943,0 – 943,0 11,04 10 413 – – 21 2 187 12 599 SO_01 733
_

762: Konstrukce tesařské 5 363 – – _ 1 126 6 489
48. SP 762333132 Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy 

do 224 cm2
m 28,0 – 28,0 162,98 4 563 – – 21 958 5 522 SO_01 762

50. SP 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 
360 mm

m2 19,6 – 19,6 40,78 799 – – 21 168 967 SO_01 762

217. SP 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t – – – 1 316,55 – – – 21 – – SO_01 762
_

764: Konstrukce klempířské 69 570 0,3 – _ 14 610 84 180
110. SP 764508131 Montáž kruhového svodu m 24,0 – 24,0 93,12 2 235 – – 21 469 2 704 SO_01 764
112. SP 764548323 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 

100 mm
m 24,0 – 24,0 681,59 16 358 0,00223 0,1 – 21 3 435 19 793 SO_01 764

114. SP 764244303 Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu 
kotvené rš 250 mm

m 48,8 – 48,8 437,96 21 372 0,00153 0,1 – 21 4 488 25 861 SO_01 764

115. SP 764245345 Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn lesklého 
plechu rš do 400mm

kus 4,0 – 4,0 151,59 606 – – 21 127 734 SO_01 764

116. SP 764246343 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 250 
mm

m 22,0 – 22,0 371,92 8 182 0,00198 0,0 – 21 1 718 9 901 SO_01 764

117. SP 764101111 Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš přes 600 mm sklonu do 
30°

m2 13,16 – 13,16 418,72 5 510 – – 21 1 157 6 668 SO_01 764

118. SP 764141311 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 670 mm 
sklonu do 30°

m2 13,16 – 13,16 1 134,42 14 929 0,00682 0,1 – 21 3 135 18 064 SO_01 764

218. SP 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,261 – 0,261 1 441,43 377 – – 21 79 456 SO_01 764
_

765: Krytiny skládané 1 911 0,0 – _ 401 2 312
51. SP 765191011 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve m2 13,16 – 13,16 27,23 358 – – 21 75 434 SO_01 765
52. SP 765142021 Montáž krytiny z polykarbonátových komůrkových desek rovných na dřevěnou 

konstrukci
m2 6,72 – 6,72 230,40 1 548 0,00075 0,0 – 21 325 1 873 SO_01 765

219. SP 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m t 0,005 – 0,005 866,50 4 – – 21 1 5 SO_01 765
_

766: Konstrukce truhlářské 289 439 1,6 – _ 60 782 350 221
119. SP 766421213 Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 

mm
m2 15,0 – 15,0 168,60 2 529 – – 21 531 3 060 SO_01 766

120. SP 766311111 Montáž dřevěného zábradlí vnitřního m 10,0 – 10,0 443,21 4 432 – – 21 931 5 363 SO_01 766
136. SP 766412213 Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 

mm
m2 7,0 – 7,0 148,54 1 040 – – 21 218 1 258 SO_01 766

147. H 61130580 Okno dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí OS2A 120x120 cm kus 15,0 – 15,0 5 620,00 84 300 0,03600 0,5 – 21 17 703 102 003 SO_01 766
148. H 61130100 Okno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí OS1A 60x60 cm kus 2,0 – 2,0 2 620,00 5 240 0,01200 0,0 – 21 1 100 6 340 SO_01 766
152. H 61161717 Dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197 cm dub kus 8,0 – 8,0 3 600,00 28 800 0,01400 0,1 – 21 6 048 34 848 SO_01 766
153. H 61161721 Dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm dub kus 6,0 – 6,0 3 610,00 21 660 0,01600 0,1 – 21 4 549 26 209 SO_01 766
154. H 61161725 Dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197 cm dub kus 3,0 – 3,0 3 630,00 10 890 0,01900 0,1 – 21 2 287 13 177 SO_01 766
155. H 61173171 Dveře dřevěné vchodové sklo+kazety model G 90x197 cm kus 3,0 – 3,0 7 810,00 23 430 0,03200 0,1 – 21 4 920 28 350 SO_01 766
156. H 61173173 Dveře dřevěné vchodové sklo+kazety model G 145x197 cm kus 2,0 – 2,0 13 000,00 26 000 0,05400 0,1 – 21 5 460 31 460 SO_01 766
157. H 61181100 Zárubeň interiérová, obložková pro dveře 1křídlé 8-15 cm dýha kus 9,0 – 9,0 2 520,00 22 680 0,00850 0,1 – 21 4 763 27 443 SO_01 766
158. H 61181105 Zárubeň interiérová, obložková pro dveře 1křídlé 16-25 cm dýha kus 8,0 – 8,0 2 710,00 21 680 0,01450 0,1 – 21 4 553 26 233 SO_01 766
159. H 61181115 Zárubeň interiérová, obložková pro dveře 1křídlé 36-50 cm dýha kus 5,0 – 5,0 3 210,00 16 050 0,02800 0,1 – 21 3 371 19 421 SO_01 766
160. H 61191120 Palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B m2 22,0 – 22,0 145,00 3 190 0,00735 0,2 – 21 670 3 860 SO_01 766
162. H 61173170 Dveře dřevěné vchodové sklo+kazety model G 80x197 cm kus 2,0 – 2,0 7 240,00 14 480 0,02900 0,1 – 21 3 041 17 521 SO_01 766
187. SP 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 

1,0 m
kus 17,0 – 17,0 104,23 1 772 – – 21 372 2 144 SO_01 766

220. SP 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 1,585 – 1,585 798,58 1 266 – – 21 266 1 532 SO_01 766
_

767: Konstrukce zámečnické 7 522 – – _ 1 580 9 102
29. SP 767210111 Montáž schodnic ocelových rovných podepřených m 12,2 – 12,2 160,65 1 960 – – 21 412 2 371 SO_01 767
30. SP 767210151 Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo vřetenových  

šroubováním
kus 16,0 – 16,0 84,45 1 351 – – 21 284 1 635 SO_01 767

31. SP 767210111 Montáž schodnic ocelových rovných podepřených m 17,8 – 17,8 160,65 2 860 – – 21 601 3 460 SO_01 767
32. SP 767210151 Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo vřetenových  

šroubováním
kus 16,0 – 16,0 84,45 1 351 – – 21 284 1 635 SO_01 767

221. SP 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t – – – 1 054,98 – – – 21 – – SO_01 767
_

771: Podlahy z dlaždic 104 140 6,3 – _ 21 869 126 009
75. SP 771571112 Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 9 ks/m2 m2 77,9 – 77,9 415,70 32 383 0,03766 2,9 – 21 6 800 39 184 SO_01 771
75. SP 771571112 Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 9 ks/m2 m2 77,9 – 77,9 415,70 32 383 0,03766 2,9 – 21 6 800 39 184 SO_01 771
76. SP 771471111 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 65 mm m 93,43 – 93,43 86,32 8 065 0,00189 0,2 – 21 1 694 9 758 SO_01 771
76. SP 771471111 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 65 mm m 93,43 – 93,43 86,32 8 065 0,00189 0,2 – 21 1 694 9 758 SO_01 771
88. SP 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 67,74 – 67,74 37,90 2 568 0,00030 0,0 – 21 539 3 107 SO_01 771
88. SP 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 67,74 – 67,74 37,90 2 568 0,00030 0,0 – 21 539 3 107 SO_01 771
89. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 93,43 – 93,43 29,59 2 765 0,00003 0,0 – 21 581 3 345 SO_01 771
89. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 93,43 – 93,43 29,59 2 765 0,00003 0,0 – 21 581 3 345 SO_01 771
90. SP 771591171 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 3,0 – 3,0 21,22 64 0,00020 0,0 – 21 13 77 SO_01 771
90. SP 771591171 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 3,0 – 3,0 21,22 64 0,00020 0,0 – 21 13 77 SO_01 771
91. SP 771591116 Podlahy spárování epoxidem m 311,6 – 311,6 30,96 9 647 0,00005 0,0 – 21 2 026 11 672 SO_01 771

222. SP 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 6,284 – 6,284 446,48 2 806 – – 21 589 3 395 SO_01 771
_

775: Podlahy skládané 2 069 0,0 – _ 435 2 504
92. SP 775591195 Montáž parozábrany bez samolepícího proužku pro plovoucí podlahy m2 35,42 – 35,42 15,41 546 – – 21 115 660 SO_01 775
92. SP 775591195 Montáž parozábrany bez samolepícího proužku pro plovoucí podlahy m2 35,42 – 35,42 15,41 546 – – 21 115 660 SO_01 775

161. H 61155351 Podložka (Mirelon) pěnová 3 mm m2 70,84 – 70,84 13,80 978 0,00060 0,0 – 21 205 1 183 SO_01 775
_

776: Podlahy povlakové 23 344 0,0 – _ 4 902 28 246
85. SP 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 35,42 – 35,42 150,12 5 317 0,00030 0,0 – 21 1 117 6 434 SO_01 776
85. SP 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 35,42 – 35,42 150,12 5 317 0,00030 0,0 – 21 1 117 6 434 SO_01 776
86. SP 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 35,42 – 35,42 26,32 932 – – 21 196 1 128 SO_01 776

86. SP 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 35,42 – 35,42 26,32 932 – – 21 196 1 128 SO_01 776

87. SP 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 48,8 – 48,8 72,71 3 548 0,00001 0,0 – 21 745 4 293 SO_01 776
87. SP 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 48,8 – 48,8 72,71 3 548 0,00001 0,0 – 21 745 4 293 SO_01 776
93. SP 776992111 Montáž zemnícího pásku m 93,43 – 93,43 20,01 1 870 – – 21 393 2 263 SO_01 776
93. SP 776992111 Montáž zemnícího pásku m 93,43 – 93,43 20,01 1 870 – – 21 393 2 263 SO_01 776

224. SP 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 0,022 – 0,022 354,83 8 – – 21 2 10 SO_01 776
_

www.euroCALC.cz 3 z 4 3.1.2018



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH Komentář Objekt Oddíl

781: Obklady 75 895 5,5 – _ 15 938 91 832
94. SP 781471113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 kladených do malty m2 73,9 – 73,9 447,56 33 075 0,03362 2,5 – 21 6 946 40 021 SO_01 781

95. SP 781471113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 kladených do malty m2 90,17 – 90,17 447,56 40 357 0,03362 3,0 – 21 8 475 48 832 SO_01 781

225. SP 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 5,516 – 5,516 446,48 2 463 – – 21 517 2 980 SO_01 781
_

782: Obklady z kamene 28 987 0,2 – _ 6 087 35 075
226. SP 998782102 Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m t 0,246 – 0,246 521,89 128 – – 21 27 155 SO_01 782
233. SP 782112211 Montáž obkladů stěn z z pravoúhlých vzorovaných desek z měkkého kamene do 

lepidla tl do 25 mm
m2 30,0 – 30,0 843,87 25 316 0,00780 0,2 – 21 5 316 30 633 SO_01 782

234. SP 782991301 Montáž ukončovacích profilů obkladu z kamene m 7,2 – 7,2 31,72 228 – – 21 48 276 SO_01 782
235. SP 782991303 Montáž přechodových profilů obkladu z kamene m 50,0 – 50,0 39,88 1 994 – – 21 419 2 413 SO_01 782
236. SP 782991401 Penetrace podkladu obkladu z kamene m2 30,0 – 30,0 44,01 1 320 0,00040 0,0 – 21 277 1 598 SO_01 782

_

784: Malby 76 508 0,3 – _ 16 067 92 575
121. SP 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 1 285,0 – 1 285,0 59,54 76 508 0,00026 0,3 – 21 16 067 92 575 SO_01 784

_

795: Lokální vytápění 251 464 – – _ 52 807 304 271
183. SP 795942202 Montáž výměníku teplovodního kus 1,0 – 1,0 363,91 364 – – 21 76 440 SO_01 795
240. H 563Xx0002-04 8,719E+09 Zásobníky teplé vody pro stacionární kotle, v modré barvě, Logalux - SU300/5, 

objem 300 l, Stojatý
ks 1,0 – 1,0 21 600,00 21 600 – – 21 4 536 26 136 SO_01 795

241. H 565Xx0018-02 7,737E+09 Tepelná čerpadla Logatherm WPT vzduch-voda - WPT 270 A-S, výkon 2 kW ks 5,0 – 5,0 45 900,00 229 500 – – 21 48 195 277 695 SO_01 795

_

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce – – – _ – –
190. ON 011103000 Geologický průzkum bez rozlišení kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V01
198. ON 012103000 Geodetické práce před výstavbou kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V01
199. ON 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kus 3,0 – 3,0 – – – – 21 – – SO_01 V01
200. ON 012303000 Geodetické práce po výstavbě kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V01
201. ON 013224000 Dokumentace pro stavební povolení kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V01
202. ON 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V01

_

V02: Příprava staveniště – – – _ – –
191. ON 021103000 Zabezpečení přírodních hodnot na místě kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V02

_

V03: Zařízení staveniště – – – _ – –
192. ON 031103000 Projektové práce pro zařízení staveniště kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V03
194. ON 034203000 Oplocení staveniště kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V03
195. ON 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V03

_

V04: Inženýrská činnost – – – _ – –
193. ON 041103000 Autorský dozor projektanta kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V04
196. ON 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V04
197. ON 042503000 Plán BOZP na staveništi kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V04
203. ON 042903000 Ostatní posudky kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V04
204. ON 045203000 Kompletační činnost kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_01 V04

_

_

_

www.euroCALC.cz 4 z 4 3.1.2018


